
Ceník pro rodinné rekreace na rok 2014 - orientační chatky chatky budova sruby budova

klasik lux klasik lux

Květen, červen, září

Osoby do 11 let v případě ubytování a plné penze na dvě a více nocí. 220 240 240 260 280

Osoby 11 a více let v případě ubytování a plné penze na dvě a více nocí. 300 320 320 340 360

Červen týden od 21.6. do 28.6.

Osoby do 11 let týden - 7 nocí s plnou penzí 1 570 1 790 1 790 1 910 2 130

Osoby 11 a více let týden - 7 nocí s plnou penzí 1 960 2 240 2 240 2 380 2 660

Červenec, srpen - základní cena

Osoby do 11 let týden - 7 nocí s plnou penzí 2 210 2 450 2 450 2 690 2 940

Osoby 11 a více let týden - 7 nocí s plnou penzí 2 770 3 070 3 070 3 370 3 670

Sleva až 15% na první a poslední týden prázdnin pro osoby do 11 let 1 880 2 085 2 085 2 420 2 795

Sleva až 15% na první a poslední týden prázdnin pro osoby 11 let a více let 2 355 2 610 2 610 3 030 3 485

Sleva až 10% na předposlední týden prázdnin od 16.8. pro osoby do 11 let 1 990 2 205 2 205 2 555 2 795

Sleva až 10% na předposlední týden prázdnin pro osoby 11 let a více let 2 495 2 765 2 765 3 200 3 485

Prázdné lůžko první 0 0 0 0 0

Prázdné lůžko druhé a cena za přistýlku 700 700 700 700 700

Sleva pro stálé zákazníky: při druhé rekreaci 4%, při třetí 8%, při čtvrté a další 10%.

Sleva u hromadných objednávek:  20 a více osob sleva 5%, při objednávce 40 a více osob sleva 10%. 

Všechny uvedené slevy lze sčítat do výše 15% s ceny základní. 

Speciální akce jaro s ubytováním v chatkách klasik osoby starší 11 let do 11 let

AKCE víkend 1 plná penze od pátku 16.5. večeře do neděle 18.5. snídaně 500 400

AKCE víkend 2 plná penze od pátku 13.6. večeře do neděle 15.6. snídaně 500 400

Všeobecné informace pro všechny měsíce:

Výše uvedené ceny jsou uvedeny včetně DPH a obsahují ubytování a plnou penzi, ložní prádlo, vyhřívaný bazén a

koupaliště, tří volně přístupné antukové kurty, dětské hřiště, venkovní a vnitřní stoly na ping pong, klubovny, wifi síť u

bufetu. V areálu je povolen pobyt malých plemen pejsků (pejsci do 9kg), je však nutné se domluvit při objednávání pobytu.

Všechny pobyty vždy začínají večeří a končí snídaní. Děti do 3 let věku bez nároku na lůžko a stravu, mají pobyt zdarma.

1 hodina wellness zvýhodněné vstupné 10,-Kč v každém plném dnu pobytu, nevybraný čas propadá bez náhrady.

Do wellness není možný přístup dětem do 3 let.

Chatka LUX - vlastní sociální zařízení a umyvadlo, Budova LUX - vlastní sociální zařízení, umyvadlo a sprcha.

V ceně nejsou zahrunuté níže uvedené poplatky:

Obecní poplatek, tzv. vzdušné osoba od 3 let věku 5 os./noc

Pejsek malého plemene - do 9kg 50 pej./noc

Tenis 110 kurt/hod.

Oplocený volejbalový kurt 50 kurt/hod.

Tělocvična 30 těl./hod.

Fitness 15 os./hod.

Bazén mimo provozní dobu 250 baz./hod.

Fotbalové hřiště po domluvě předem a v určeném čase. zdarma

Fotbalové hřiště při použití bez domluvy předem 500 hřiš./hod.

Wellness po vyčerpání zvýhodněné ceny v provozní době od 40 os./hod

Wellness mimo provozní dobu                                                          800 hod./wellness

Na měsíce zde neuvedené, cena dohodou. V případě nejasností volejte prosím 469 338 179 cca. 10°°-20°°.

Chyba tisku vyhrazena. Platnost do vydání nového ceníku.


